Rua João Beux Sobrinho 385, Centro Irati – SC, Fone: 49 33490010

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE IRATI

EDITAL Nº 002/2015

Divulga as inscrições deferidas e Indeferidas e condições
especiais para realização de prova, relativamente ao
Concurso Público 001/2015

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IRATI - SC, no uso de suas
atribuições legais, torna público as inscrições Deferidas e
Indeferidas, bem como, candidatos que requereram condições
especiais para realização de prova, relativamente ao Concurso
Público 001/2015, conforme quadro abaixo:

LISTAGEM GERAL:

Nº
inscrição

CARGO

Deferida/Indeferida

3 AGENTE ADMINISTRATIVO DA SAÚDE
Indeferida

7 AGENTE ADMINISTRATIVO DA SAÚDE
Deferida

8 AGENTE ADMINISTRATIVO DA SAÚDE
Deferida

16 AGENTE ADMINISTRATIVO DA SAÚDE
Deferida

21 AGENTE ADMINISTRATIVO DA SAÚDE
Indeferida

22 AGENTE ADMINISTRATIVO DA SAÚDE
Indeferida

33 AGENTE ADMINISTRATIVO DA SAÚDE
Deferida

37 AGENTE ADMINISTRATIVO DA SAÚDE
Deferida

38 AGENTE ADMINISTRATIVO DA SAÚDE
Deferida

43 AGENTE ADMINISTRATIVO DA SAÚDE
Deferida

49 AGENTE ADMINISTRATIVO DA SAÚDE
Deferida

73 AGENTE ADMINISTRATIVO DA SAÚDE
Deferida

79 AGENTE ADMINISTRATIVO DA SAÚDE
Deferida

80 AGENTE ADMINISTRATIVO DA SAÚDE
Deferida

93 AGENTE ADMINISTRATIVO DA SAÚDE
Deferida

Rua João Beux Sobrinho 385, Centro Irati – SC, Fone: 49 33490010

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE IRATI

96 AGENTE ADMINISTRATIVO DA SAÚDE
Indeferida

116 AGENTE ADMINISTRATIVO DA SAÚDE
Deferida

120 AGENTE ADMINISTRATIVO DA SAÚDE
Deferida

122 AGENTE ADMINISTRATIVO DA SAÚDE
Deferida

124 AGENTE ADMINISTRATIVO DA SAÚDE
Deferida

126 AGENTE ADMINISTRATIVO DA SAÚDE
Deferida

154 AGENTE ADMINISTRATIVO DA SAÚDE
Deferida

Nº insc. CARGO

Deferida/Indeferida

26 AGENTE DE RECURSOS HUMANOS
Deferida

44 AGENTE DE RECURSOS HUMANOS
Deferida

89 AGENTE DE RECURSOS HUMANOS
Deferida

105 AGENTE DE RECURSOS HUMANOS
Indeferida

137 AGENTE DE RECURSOS HUMANOS
Indeferida

Nº insc. CARGO

Deferida/Indeferida

39 ASSISTENTE SOCIAL 20 H
Deferida

52 ASSISTENTE SOCIAL 20 H
Deferida

71 ASSISTENTE SOCIAL 20 H
Deferida

98 ASSISTENTE SOCIAL 20 H
Deferida

123 ASSISTENTE SOCIAL 20 H
Deferida

130 ASSISTENTE SOCIAL 20 H
Deferida

143 ASSISTENTE SOCIAL 20 H
Deferida

144 ASSISTENTE SOCIAL 20 H
Deferida

Rua João Beux Sobrinho 385, Centro Irati – SC, Fone: 49 33490010

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE IRATI

Nº insc. CARGO

Deferida/Indeferida

35 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
Deferida

46 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
Deferida

48 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
Deferida

72 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
Deferida

83 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
Deferida

94 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
Deferida

99 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
Deferida

145 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
Indeferida

150 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
Deferida

152 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
Deferida

Nº insc. CARGO

Deferida/Indeferida

14 CONTROLADOR INTERNO
Deferida

15 CONTROLADOR INTERNO
Deferida

29 CONTROLADOR INTERNO
Deferida

30 CONTROLADOR INTERNO
Indeferida

36 CONTROLADOR INTERNO
Deferida

41 CONTROLADOR INTERNO
Deferida

51 CONTROLADOR INTERNO
Deferida

67 CONTROLADOR INTERNO
Deferida

77 CONTROLADOR INTERNO
Deferida

82 CONTROLADOR INTERNO
Deferida

Rua João Beux Sobrinho 385, Centro Irati – SC, Fone: 49 33490010

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE IRATI

111 CONTROLADOR INTERNO
Deferida

115 CONTROLADOR INTERNO
Deferida

118 CONTROLADOR INTERNO
Deferida

133 CONTROLADOR INTERNO
Indeferida

138 CONTROLADOR INTERNO
Deferida

142 CONTROLADOR INTERNO
Deferida

149 CONTROLADOR INTERNO
Deferida

151 CONTROLADOR INTERNO
Deferida

Nº insc. CARGO

Deferida/Indeferida

1 ENFERMEIRO
Deferida

60 ENFERMEIRO
Indeferida

119 ENFERMEIRO
Indeferida

121 ENFERMEIRO
Indeferida

140 ENFERMEIRO
Deferida

146 ENFERMEIRO
Deferida

Nº insc. CARGO

Deferida/Indeferida

MÉDICO

Não houve inscritos

Nº insc. CARGO

Deferida/Indeferida

9
MOTORISTA Indeferida

12
MOTORISTA Indeferida

24
MOTORISTA Deferida

27
MOTORISTA Deferida

Rua João Beux Sobrinho 385, Centro Irati – SC, Fone: 49 33490010

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE IRATI

32
MOTORISTA Deferida

57 MOTORISTA
Deferida

76
MOTORISTA Deferida

92
MOTORISTA Deferida

153
MOTORISTA Deferida

Nº insc. CARGO

Deferida/Indeferida

31 OPERADOR DE MÁQUINAS
Deferida

47 OPERADOR DE MÁQUINAS
Deferida

50 OPERADOR DE MÁQUINAS
Deferida

55 OPERADOR DE MÁQUINAS
Deferida

62 OPERADOR DE MÁQUINAS
Deferida

63 OPERADOR DE MÁQUINAS
Deferida

84 OPERADOR DE MÁQUINAS
Deferida

104 OPERADOR DE MÁQUINAS
Indeferida

125 OPERADOR DE MÁQUINAS
Deferida

148 OPERADOR DE MÁQUINAS
Deferida

155 OPERADOR DE MÁQUINAS
Deferida

Nº insc. CARGO

Deferida/Indeferida

10 PROFESSOR DE ARTES 20H
Indeferida

23 PROFESSOR DE ARTES 20H
Indeferida

114 PROFESSOR DE ARTES 20H
Deferida

157 PROFESSOR DE ARTES 20H
Deferida

Rua João Beux Sobrinho 385, Centro Irati – SC, Fone: 49 33490010

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE IRATI

Nº insc. CARGO

Deferida/Indeferida

17
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20 H Deferida

18
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20 H Deferida

20
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20 H Deferida

28
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20 H Indeferida

34 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20 H
Indeferida

40 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20 H
Deferida

42 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20 H
Deferida

53 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20 H
Deferida

58 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20 H
Deferida

59 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20 H
Indeferida

68 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20 H
Deferida

69 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20 H
Deferida

74 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20 H
Deferida

78 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20 H
Deferida

85 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20 H
Deferida

88
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20 H Deferida

100
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20 H Deferida

101 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20 H
Deferida

103
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20 H Deferida

110
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20 H Deferida

Rua João Beux Sobrinho 385, Centro Irati – SC, Fone: 49 33490010

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE IRATI

117
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20 H Deferida

128
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20 H Deferida

134
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20 H Deferida

136
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20 H Deferida

139
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20 H Deferida

Nº insc. CARGO

Deferida/Indeferida

4
PSICÓLOGO 20 H  Deferida

5
PSICÓLOGO 20 H  Deferida

6
PSICÓLOGO 20 H  Deferida

13
PSICÓLOGO 20 H  Deferida

25
PSICÓLOGO 20 H  Deferida

54 PSICÓLOGO 20 H
Deferida

61 PSICÓLOGO 20 H
Deferida

70 PSICÓLOGO 20 H
Deferida

75 PSICÓLOGO 20 H
Deferida

86 PSICÓLOGO 20 H
Deferida

87 PSICÓLOGO 20 H
Deferida

91 PSICÓLOGO 20 H
Deferida

95 PSICÓLOGO 20 H
Deferida

97
PSICÓLOGO 20 H  Indeferida

102
PSICÓLOGO 20 H  Deferida

106
PSICÓLOGO 20 H  Indeferida

Rua João Beux Sobrinho 385, Centro Irati – SC, Fone: 49 33490010

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE IRATI

107
PSICÓLOGO 20 H  Indeferida

108
PSICÓLOGO 20 H  Deferida

109
PSICÓLOGO 20 H  Deferida

112
PSICÓLOGO 20 H  Deferida

113
PSICÓLOGO 20 H  Deferida

129
PSICÓLOGO 20 H  Deferida

131
PSICÓLOGO 20 H  Deferida

132
PSICÓLOGO 20 H  Deferida

135
PSICÓLOGO 20 H  Deferida

159 PSICÓLOGO 20 H
Indeferida

Nº insc. CARGO

Deferida/Indeferida

2
SERVENTE DE ESCOLA  Deferida

11
SERVENTE DE ESCOLA  Deferida

19
SERVENTE DE ESCOLA  Deferida

45
SERVENTE DE ESCOLA  Deferida

56
SERVENTE DE ESCOLA  Deferida

64
SERVENTE DE ESCOLA  Deferida

65
SERVENTE DE ESCOLA  Deferida

66
SERVENTE DE ESCOLA  Deferida

81
SERVENTE DE ESCOLA  Indeferida

90
SERVENTE DE ESCOLA  Deferida

127
SERVENTE DE ESCOLA  Deferida

Rua João Beux Sobrinho 385, Centro Irati – SC, Fone: 49 33490010

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE IRATI

147
SERVENTE DE ESCOLA  Deferida

156
SERVENTE DE ESCOLA  Deferida

158
SERVENTE DE ESCOLA  Indeferida

CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA REALIZAÇÃO DE PROVA

Nº

Insc.

CARGO Situação

88 Professor Educação Infantil Deferida

Conforme determina o Edital, os candidatos que se sentirem prejudicados acerca desta

divulgação, poderão interpor recurso entre os dias 23 a 29/10/2015, protocolados no setor de

protocolos da Prefeitura Municipal de Irati – SC, conforme o item 11 e seus subitens do Edital.

Irati - SC, 22 de outubro de 2015.

ANTONIO GRANDO
Prefeito Municipal